2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     __________ № ______
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 27.05.2021 № 173-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства сельского хозяйства Магаданской области от 31 марта 2021 года № 20 - ОСН «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Магаданской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области», администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 27.05.2021 № 173-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]В наименовании, в преамбуле, в пункте 1 Постановления слова «образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» заменить словами «образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»».
1.2. Схему размещения нестационарных торговых объектов, утвержденную Постановлением, изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского

2

муниципального округа            					     Д.А. Ревутский
Приложение
к постановлению администрации
Тенькинского муниципального
округа Магаданской области
от __________ № ______

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»

	№ п/п
	Место расположения нестационарного торгового объекта
	Зона размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Примечание (для субъектов малого и среднего предпринимательства – СМиСП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Магаданская область,
п. Усть-Омчуг,
пер. Юбилейный,
 д. 1
	Площадка перед зданием пер. Юбилейный,
д. 1
	Открытый прилавок, ларек, палатка, автолавка, лоток
	Розничная торговля продовольственными товарами и промышленными товарами
	Круглогодично
	СМиСП

	2.
	Магаданская область,
п. Усть-Омчуг,
ул. Победы, д. 21
	Площадка перед зданием по ул. Победы,
д. 21
	Палатка, автолавка, лоток
	Розничная торговля продовольственными товарами
	На период проведения культурно - массовых мероприятий
	СМиСП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	Магаданская область,
п. Мадаун,
д. 14
	Площадка перед домом № 14
	Открытый прилавок, ларек, палатка, автолавка, лоток
	Розничная торговля продовольственными товарами и промышленными товарами
	Круглогодично
	СМиСП

	4.
	Магаданская область,
п. Омчак,
ул. Клубная,
д. 5
	Площадка перед домом № 5
	Открытый прилавок, ларек, палатка, автолавка, лоток
	Розничная торговля продовольственными товарами и промышленными товарами
	Круглогодично
	СМиСП

________________________
image1.png